
Particular presencial*

Particular online*

Grupo presencial**

Grupo online**

Conversación**

Candidatos a
oposiciones

38€/h 

32€/h

15€/h

13€/h

10€/h

39€/h 

NUESTRA
OFERTA DE

ALEMÁN

PARA MÁS INFORMACIÓN

**Número de participantes: entre 4 y 6

*Descuento del 5% en bonos de 10 horas y del 10% en bonos 
de 20 horas (no acumulable al descuento Carné Joven)


